EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 18/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 APL-TRANSPORTE DE CARGAS LTDA 03.797.150/0001-56 7.923.786-8 100290 S.JOSE DO SPINHAIS
2 COMERCIO DE MOVEIS BARBUR LTDA 06.214.702/0001.54 7.435.613-3 80751 PONTA GROSSA
3 COMERCIO DE MOVEIS BARBUR LTDA 06.214.702/0001-54 7.435.615-0 80752 PONTA GROSSA
4 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANA 76.484.013.0001-45 11.705.087-4 107983 PALMAS
5 FRANGO DM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS

LTDA
80.803.802/0001-79 7.987.999-1 107156 ARAPONGAS

6 FRANGO DM INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

80.803.802/0001-79 7.988-000-0 107157 ARAPONGAS

7 JOSE ROBERTO AMORIN GOMES 040.568.149-61 7.984.424-1 108503 PARANAGUA
8 JOSUE SEGURA 047.133.379-43 9.778.819-7 90683 CIANORTE
9 KURICA SELETA AMBIENTAL S/A 07.706.588/0002-23 7.964.926-0 101243 LONDRINA
10 KURICA SELETA AMBIENTAL S/A 07.706.588/0002-23 7.964.927-9 101244 LONDRINA
11 LAVANDERIA MORO LTDA 02.016.708/0001-66 11.997.350-3 109414 ALM.TAMANDARÉ
12 ROBERTO GONÇALVES DE SOUZA ME 06.950.159/0001-53 7.914.183-6 101107 PARANAGUA
13 SADIA S/A 20.730.099/0040-09 7.946.376-0 101146 PARANAGUA

 14 SANTA GEMMA ALIMENTOS LTDA 02.986.277/0002-41 7.907.811-5 101823 SANTA HELENA
15 SGS-AGRICULTURA E INDUSTRIA LTDA 88.370.945/0001-46 11.785.341-1 108057 PONTA GROSSA
16 SILVIO VINICIUS DIAS 071.789.959-47 7.984.423-3 108502 PARANAGUA
17 THIAGO GEORGE ROCHA LINS 050.715.619-64 7.984.425-0 108504 PARANAGUA
18 THIAGO MARQUES PRIMO 081.744.939-64 7.984.536-1 108515 PARANAGUÁ
19 TIRONE POVER MURARO FILHO 068.621.659-84 7.984.534-5 108513 PARANAGUÁ
20 TRANSFAGO-TRANPORTES RODOVIARIOS LTDA 06.984.506/0001-69 7.980.839-3 101247 APUCARANA

Curitiba, 28 de janeiro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI